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Der neue Online Prepaid Tarif
von Vodafone: CallYa Compact

Mit CallYa Compact, dem neuen Online Prepaid Tarif von Vodafone, telefonieren Sie deutschlandweit rund um
die Uhr zu einheitlich günstigen Preisen. Ihre Vorteile auf einen Blick:

> Für nur 0,05 € pro Minute ins deutsche Vodafone-Netz* telefonieren
> Nur 0,05 € pro SMS ins deutsche Vodafone-Netz* und nur 0,15 € pro SMS in andere deutsche Netze
> Gerade mal 0,25 € pro Minute für Gespräche ins deutsche Festnetz* und in andere deutsche Mobilfunknetze
> Kostenlose Mailboxabfrage
> Einheitliche Preise rund um die Uhr
> Unkompliziert und bequem: einfach die neue CallYa Compact-Karte in Ihr bisheriges Handy einlegen und

lostelefonieren
> Direkt übers Internet unter www.vodafone-compact.de bestellen
> Guthaben bequem über „MeinVodafone“ im Internet und über Bankautomaten / Cash & Go aufladen
> StartPaket zum CallYa Compact für nur 19,95 € inklusive 10 € Startguthaben
> Keine Grundgebühr, kein Mindestumsatz und keine Mindestvertragslaufzeit
> Das Angebot ist befristet bis zum 31.12.2006

Die wiederaufladbare Vodafone-Karte
Mit CallYa Compact steigen Sie ganz schnell und ohne lange Formalitäten in die Mobilfunk-Welt ein. Ohne
Basispreis und Mindestvertragslaufzeit. Bei CallYa Compact gilt: erst aufladen und dann abtelefonieren.

Aufladen und Abtelefonieren
Sie können Ihr CallYa-Konto ganz einfach mit der Vodafone-CallNow-Karte im Wert von 15 oder 25 € aufladen.
Die gibt’s fast überall da, wo’s CallYa gibt. Einfach die Geheimzahl auf der Rückseite der CallNow-Karte
freirubbeln, in „MeinVodafone“ aufladen, fertig! Schon stehen Ihnen wieder 15 oder 25 € auf Ihrem CallYa
Compact-Konto zum Abtelefonieren zur Verfügung.

Die CallYa Compact-Karte kann auch im Internet über „MeinVodafone“, am Bankautomaten und an Cash & Go
Terminals aufgeladen werden, sofern eine Lastschrifteinzugsermächtigung besteht. Weitere Informationen zur
Registrierung für das elektronische Lastschriftverfahren zur Nutzung der Aufladung über „MeinVodafone“, am
Bankautomaten und über Cash & Go finden Sie bei Vodafone- InfoDok im Dokument 470.

Ihre CallYa Compact-Karte ist solange gültig, bis Sie oder Vodafone sie kündigt. Die Kündigungsfrist beträgt einen
Monat.

* Ausgenommen Verbindungen und SMS zu Sondernummern.

Falls Sie diese Infos nicht angefordert haben, rufen Sie einfach die Kundenbetreuung an. Als Kunde von Vodafone kostenlos
aus dem deutschen Vodafone-Netz unter der 12 12. Aus anderen nationalen Netzen unter 0 800/172 12 12.

Auf Wunsch sperren wir Ihre Fax-Nummer für weitere Informationen.

Vodafone D2 GmbH  Kundenbetreuung  40875 Ratingen

Das StartPaket zum
CallYa Compact: Nur 19,95 €

inklusive 10 € Startguthaben
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Einfach genial: SMS versenden
Mit der CallYa Compact-Karte können Sie Kurznachrichten mit bis zu 160 Zeichen direkt von Ihrem Vodafone-
Handy versenden und natürlich auch empfangen. So tauschen Sie per Kurzmitteilung mit Ihren Freunden
spannende News aus, können sich verabreden oder chatten! Und das Beste: wenn Ihre Freunde ihr Handy
ausgeschaltet haben, wird in kurzen Abständen bis zu 48 Stunden lang versucht, Ihre Nachricht zuzustellen.

Die coolsten Geschenke, seit es Mobilfunk gibt:
> Vodafone-CallNow: Jeder Vodafone-Kunde kann die CallNow-Karte zum Auffüllen des Vodafone-Kontos

nutzen. Deshalb ist CallNow die ideale Geschenkidee für alle Freunde und Verwandten, die sich über einen
Zuschuss für ihr Vodafone-Konto freuen!

> CallYa Compact: Bei CallYa Compact muss der Käufer nicht auch der spätere Nutzer sein. Deshalb ist CallYa
Compact ideal zum Verschenken. Komplett mit voraktivierter Karte. Zum Verschenken einfach das im Paket
enthaltene CallYa-Vertragsübernahme-Formular durch beide Beteiligten ausfüllen und per Post an die
Vodafone D2 GmbH schicken.

Hier gibt’s CallYa Compact
CallYa Compact können Sie ganz bequem über das Internet buchen: www.vodafone-compact.de. Die
Vodafone-CallNow-Karten bekommen Sie in allen Vodafone-Shops und –Centren sowie bei vielen anderen
Händlern in Ihrer Nähe. Oder im Vodafone-Online-Shop unter www.vodafone.de. Bei Versand des StartPakets
zum CallYa Compact fällt eine Versandkostenpauschale von 2,95 € an.

Weitere Infos zu CallYa finden Sie bei Vodafone-InfoDok in den Dokumenten 599, 203 und 204.

So günstig ist CallYa Compact

Bei CallYa Compact haben Sie keine Mindestlaufzeit und keinen monatlichen Basispreis:
> Rund um die Uhr günstig telefonieren
> Zu jeder Tageszeit nur 0,05 €/Min.* ins deutsche Vodafone-Netz und
> 0,25 €/Min.* ins nationale Festnetz und andere Mobilfunknetze
> Kostenlose Mailboxabfrage

* Nationale Gespräche aus dem dt. Vodafone-Netz, ausgenommen zu Sondernummern.

Minuten-/SMS-Preise für CallYa Compact in € aus dem deutschen Vodafone-Netz
Preise inkl. MwSt. CallYa- Compact

Netzintern* ganztägig 0,05

ins dt. Festnetz* ganztägig 0,25

in andere dt.
Mobilfunknetze* ganztägig

0,25

zur Vodafone-Mailbox* kostenlos

ins Ausland* 1,99

nationale SMS* ganztägig
netzintern

0,05

SMS ins Festnetz u. andere
dt. Mobilfunknetze* ganztägig

0,15

Taktung 60/1 sec-Takt

* Gespräche/SMS aus dem dt. Vodafone-Netz, ausgenommen zu Sondernummern.
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Gültigkeit der CallYa Compact-Karte

Ihre CallYa Compact-Karte ist solange gültig, bis Sie oder Vodafone sie kündigt. Die Kündigungsfrist beträgt einen
Monat

Beträgt das Guthaben nur noch 2,50 € oder weniger, wird der jeweilige Betrag vor jedem Telefonat angesagt, um
Sie an die anstehende Aufbuchung zu erinnern. Bei Teilnahme am Direktaufladen von Ihrem Bankkonto1 werden
Aufladewünsche über 15, 25 oder 50 € solange entgegengenommen, bis mit der nächsten geplanten Aufladung
der im Kalendermonat aufgebuchte Betrag 150 € überschreiten würde.

Tarifwechsel in andere Tarife
Tarifwechsel in andere CallYa Tarife sind für CallYa Compact nur über die Website www.vodafone-compact.de
möglich.

Die wichtigsten CallYa-Nummern2

CallYa-Team 01 72/22 9 11
Infos zu allen Themen rund um CallYa und Vodafone
Persönliches Beratungsgespräch (bei Anruf aus dem deutschen Vodafone-Netz) netzinterner Preis

Vodafone-InfoDok
Infos zu allen Themen rund um Vodafone per Fax-Abruf
aus dem deutschen Vodafone-Netz 12 14 14 kostenlos
aus anderen nationalen Netzen 0800/172 14 14 kostenlos

Kontostand auch per Handy-Display abrufbar: 1 0 0 kostenlos

Gesprächskostenabfrage aufs Handy-Display: 1 0 2 kostenlos

Die CallYa-Servicenummern

Notruf 110 bzw. 1123 kostenlos
Vodafone-Blumengruß 22 44 2
Vodafone-Dial-A-Text 22 78 040
Vodafone-Events 22 33 4
Lufthansa Fluginfo 22 44 0
HRS Hotels 22 33 3 0,39 €/Min
Vodafone-ReiseBörse 22 33 0
Vodafone-Stars 22 44 884

SIXT 22 52 5
ADAC-Pannenhilfe 22 22 22
SAR-Alarmruf 12 41 24
Vodafone-Bazar 22 3 66
Vodafone-Horoskop 22 33 5
Vodafone-GetTogether 22 33 6 0,69 €/Min
Vodafone-WetterInfo 22 44 4
Vodafone-BörsenLine 22 44 5
Vodafone-SportNews 22 46 6
Vodafone-HandyBörse 22 9 33 0,79 €/Min.
Vodafone-FunnyMailbox 22 30 22 0,79 €/Min.

je bestellter Ansage/Gruß 2,00 €
Vodafone-Auskunft 22 88 0,79 €/Min. + 0,84 €/Anruf

11 8 72 0,79 €/Min. + 0,84 €/Anruf
Die Fußnoten finden Sie auf der letzten Seite.
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Vodafone-Stau-Info 22 66 6 1,99 €/Min.
Vodafone-VerkehrPlus 22 68 8
Vodafone-AudioBook 22 33 22 0,19 €/Min.

Sonstige Servicenummern

Kostenfreie Servicenummern 0130, 0800 kostenlos
Service 0180 01801 bis 5 0,79 €/Min.
Service 0190 01901-6 1,99 €/Min.

01907-9 2,99 €/Min
Persönliche Rufnummern 0700 0,69 €/Min.
Auskunft Inland 11818 0,79 €/Min. + 0,99 €/Anruf
Auskunft Inland DTAG 11833 1,19 €/Min. + 1,19 € je Anruf
Auskunft Ausland 11834 0,79 €/Min. +1,99 €/Anruf
Auskunft Inland 11880 0,79 €/Min. +1,99 €/Anruf

Die Preise für weitere Servicenummern sowie das aktuelle Service-Angebot benennt die Vodafone D2 GmbH auf
Anfrage. Beides finden Sie auch bei Vodafone-InfoDok im Dokument 437.

Die CallYa-Services

Vodafone-Mailbox
Die Mailbox wird bei der Aktivierung der CallYa Compact-Karte kostenlos zur Verfügung gestellt. Eingehende
Gespräche werden innerhalb des deutschen Vodafone-Netzes kostenlos auf die Vodafone-Mailbox umgeleitet.

Verbindungen zur Vodafone-Mailbox 5500 kostenlos
Benachrichtigungen per SMS kostenlos

Anrufumleitung
Umleitungen innerhalb des deutschen Vodafone-Netzes kostenlos
Übrige Umleitungen (abhängig von der Zielrufnummer) siehe Tariftabelle

SMS5 (Kurzmitteilungen)
Empfang von SMS kostenlos
Versand von nationalen SMS, netzintern 0,05 €
Versand von nationalen SMS ins Festnetz u. andere deutsche Mobilfunknummern 0,15 €
Versand von SMS ins Ausland 0,29 €
Empfang von Info-Services pro Nachricht6 0,20 €
Abruf von Basis-Klingeltönen/Bildern6 0,20 €
Vodafone-SMS-to-Speech 0,19 €
Send-A-Fun21-SMS 0,99 €
Versand von SMS als werbefinanziertes nationales Fax 0,19 €
Versand von SMS als nationales Fax6 0,65 €
Versand von SMS als internationales Fax6  (Europa) 1,00 €

Buchen/Stornieren von Info-Services 22 77 00 0,39 €/Min.
Buchung mit Vodafone-InfoCard 22 77 11 0,39 €/Min.
Buchen/Stornieren von Vodafone-Publisher 22 77 44 0,39 €/Min.

MMS (Vodafone-MultimediaMessagingService)6/7

Empfang von MMS im Vodafone D2-Netz kostenlos
Nationaler MMS-Versand, auch an E-Mail-Adressen
> in deutsche Netze je MMS bis 300 KB 0,39 €6

> in internationale Netze je MMS bis 300 KB 0,79 €6

Send-A-Fun21-MMS 1,49 €

Die Fußnoten finden Sie auf der letzten Seite.
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Vodafone-Guide per SMS
Anfrage SMS 0,19 €
Antwort SMS (bis zu 3 Adressen)6 0,19 €

Vodafone-Load-A-Game7

Download pro Spiel (schwarz/weiß) 2,49 €
Download pro Farb-Spiel9 3,49 €

Vodafone-Fax / Vodafone-Daten / Vodafone-InternetService
Übertragung Fax/Daten (abhängig von der Zielrufnummer) siehe Tariftabelle
Vodafone-Internet-Service 22 90 00 0,39 €/Min.
Vodafone-Mail-to-Speech 22 90 02 0,39 €/Min.

Vodafone-WAP7

Einrichtung / Monatlicher Basispreis kostenlos
Vodafone-WAP-Gateway 22 90 100 0,19 €/Min.10

Ersatzkarte inkl. Freischaltung
Je Vodafone-Karte 15,00 €

Rufnummernmitnahme
Mitnahme der Rufnummer zu anderen Anbietern einmalig 24,95 €

Sonstige, in diesem InfoDok nicht genannte Services können zur CallYa Compact-Karte – wie z.B. Happy-
Optionen – nicht gebucht werden.

CallYa-Leistungsgarantie
Ein Wechsel in einen Tarif mit Mindestlaufzeit ist jederzeit möglich. Bestehende Restguthaben des Vodafone-
Kontos werden in den neuen Tarif übertragen. Ihre Rufnummer bleibt erhalten.

Telefonieren im Ausland

Die auf Seite 3 bis 5 genannten Preise gelten nur bei Aufenthalt im deutschen Vodafone-Netz.
Ab sofort können Sie mit Ihrer CallYa Compact-Karte in über 146 Ländern weltweit angerufen werden sowie SMS
verschicken und empfangen. Ohne Anmeldung! Und Sie können in über 120 Ländern mit Ihrem Guthaben
telefonieren. Per Direktwahl oder Callback (= CallYa-Roaming).
Wenn Sie auch in den übrigen 26 Ländern selber anrufen wollen, buchen Sie einfach CallYa-RoamingPlus.11

Mit dem attraktiven Zusatz-Service können Sie in über 146 Ländern weltweit telefonieren und SMS versenden.
Abgerechnet wird ganz bequem per Rechnung. So bleibt Ihr Guthaben beim Handy-Einsatz im Ausland
unangetastet.

Mehr dazu und wie Sie RoamingPlus buchen, erfahren Sie bei Vodafone-InfoDok in den Dokumenten 397 und
251. Sie erreichen InfoDok als Kunde von Vodafone kostenlos aus dem deutschen Vodafone-Netz unter der
12 14 14. Aus anderen deutschen Netzen wählen Sie 0 800/172 14 14.

Die Fußnoten finden Sie auf der letzten Seite.



Seite 6 von 7
Stand: Oktober 2006

Nummer

496 Vodafone-InfoDok

Minutenpreise* im Ausland mit CallYa Compact

Preise in € Abgehende Gespräche Eingehende Gespräche
Tarifzone nach Deutschland u. innerhalb

der gleichen Tarifzone
in andere Tarifzonen

Bei Nutzung der
VF-Netze anderer Netze Alle Netze Alle Netze

Europa 1 0,99 1,49
Europa 2, USA,
Kanada 1,49 1,78

2,54 0,79

Welt 1 2,99 3,54 3,54
Welt 2 4,99 5,49 5,49

1,79

SMS:
aus Vodafone-Netzen
aus anderen Netzen

0,49 €
0,69 €

Empfang kostenlos

* Inkl. MwSt.

Europa 1: Andorra, Belgien, Dänemark, Frankreich (inkl. Monaco), Gibraltar, Griechenland, Großbritannien, Irland,
Island, Isle of Man (GB), Italien, Jersey (GB), Liechtenstein, Luxemburg, Niederlande, Norwegen, Österreich,
Portugal, Schweden, Schweiz, Spanien, Zypern.

Europa 2, USA, Kanada: Albanien, Bosnien-Herzegowina, Bulgarien, Estland, Kosovo, Kroatien, Lettland, Malta,
Mazedonien, Polen, Rumänien, Slowakei, Slowenien, Tschechien, Türkei, Ungarn, USA.

Welt 1: Afghanistan, Ägypten, Algerien, Australien, Bahrain, Bolivien, Botswana, Brasilien, Chile, China,
Demokratische Republik Kongo, Dominikanische Republik, Elfenbeinküste, Fidschi, Französisch Guayana,
Georgien, Ghana, Guadeloupe, Guinea, Hongkong, Indien, Israel, Jamaika, Japan, Jordanien, Karibische Inseln,
Kasachstan, Katar, Kirgisien, Kolumbien, Kuwait, Libanon, Madagaskar, Malawi, Malaysia, Marokko, Martinique,
Namibia, Neu Kaledonien, Neuseeland, Niederländische Antillen (St. Maarten), Nigeria, Oman, Pakistan, Palästina,
Paraguay, Peru, Ruanda, Senegal, Seychellen, Singapur, Südafrika, Sudan, Südkorea, Taiwan, Thailand, Togo,
Tunesien, Uganda, Ukraine, Vietnam.

Welt 2: Antigua & Barbuda, Äquatorialguinea, Bangladesch, Indonesien, Kambodscha, Kenia, Kuba, Malediven,
Mauritius, Mexiko, Philippinen, Russland, Serbien und Montenegro, Simbabwe, Sri Lanka, Tansania, Turkmenistan,
Usbekistan.

Hinweis: Weitere Infos über ausländische Vodafone-Netze und das Telefonieren im Ausland mit CallYa finden Sie
bei Vodafone-InfoDok im Dokument 397.

Viel Spaß und Erfolg beim Telefonieren mit CallYa.

Ihr CallYa-Team
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1 Voraussetzung: Mindestalter 18 Jahre, Teilnahme am Lastschriftverfahren und positive Bonitätsprüfung.
2 Alle nachfolgend genannten Preise gelten für die Nutzung aus dem dt. Vodafone-Netz
3 Mit der internationalen GSM-Notrufnummer 112 kann auch ohne Einlegen der CallYa Compact-Karte ein Notruf

abgesendet werden. Bitte beachten Sie dazu das CallYa-Handbuch.
4 Nur anwählbar aus dem deutschen Vodafone-Netz.
5 Die Preise werden unabhängig von der Zustellung beim Empfänger für das Absenden berechnet. Preise für Premium-SMS-

Services siehe Vodafone-InfoDok-Dok. 438.
6 Die Abrechnung kann zeitverzögert erfolgen.
7 MMS-Versand ist aus dem Vodafone D2-Netz, aus den westeuropäischen Vodafone- und Partnernetzen (Vodafone UK,

Vodafone Irland, Vodafone Schweden, Vodafone Niederlande, Vodafone Spanien, Vodafone Italien, Vodafone Portugal,
Vodafone Griechenland, SFR in Frankreich, Proximus in Belgien, Swisscom in der Schweiz, Mobilkom in Österreich, TDC in
Dänemark, Radiolinja Finnland) sowie aus weiteren Netzen, mit denen Vodafone D2 GPRS-Roaming-Abkommen hat,
innerhalb des Vodafone D2-Netzes, in andere deutsche Mobilfunknetze, in ausländische Mobilfunknetze (Vodafone
Spanien, –Schweden, -Griechenland, -Italien, -Japan, -Niederlande, -Portugal, Polkomtel Polen und Swisscom in der
Schweiz), ins deutsche Festnetz, sowie an E-Mail-Adressen möglich. MMS-fähiges Handy bzw. Festnetztelefon ist für den
Versand und Empfang erforderlich. Bei Versand an sonstige Handys erhält der Empfänger einen Link per SMS, unter dem
er die Nachricht im Internet einsehen kann. Bei Sound- und Video-MMS muss der/das empfangende Computer/Handy
das Sound- bzw. Videoformat des versendenden Handys unterstützen.

8 MMS-Preise: Aus dem Vodafone D2-Netz gilt für MMS von 0-300 KB (je nach Handy) ein Preis von 0,39 Euro (0,79 Euro in
o.g. ausländische Mobilfunknetze); Empfang ist kostenlos. Bei Versand aus westeuropäischen Vodafone- und
Partnernetzen gilt für MMS in das Vodafone D2-Netz oder an E-Mail-Adressen bis 30 KB 0,99 Euro, bis 100 KB 1,99 Euro,
für größere MMS bis 300 KB 2,49 Euro, bei Versand in andere deutsche Mobilfunknetze und ins deutsche Festnetz für
MMS bis 30 KB 1,29 Euro, bis 100 KB 2,49 Euro, für größere MMS bis 300 KB 2,99 Euro, der Empfang ist kostenlos; Versand
in o.g. ausländische Mobilfunknetze für MMS bis 30 KB 1,49 Euro, bis 100 KB 2,49 Euro, für größere MMS bis 300 KB 2,99
Euro. Bei Versand und Empfang in sonstigen ausländischen Netzen gilt für Kunden in einem Tarif mit Mindestlaufzeit der
Preis für entsprechenden nationalen MMS-Verkehr zzgl. des Preises des ausländischen Netzbetreibers einschließlich
eines Bearbeitungsaufschlages von 25 %, bei CallYa gilt der Preis des ausländischen Netzbetreibers für eine MMS bis 30
KB, bis 100 KB bzw. bis 300 KB am 27.10.2003 zzgl. eines Bearbeitungsaufschlages von 25 % sowie der Umsatzsteuer,
wobei der sich hieraus ergebende Betrag auf den nächsten vollen Eurobetrag aufgerundet wird und der Preis für
entsprechenden nationalen MMS-Verkehr hinzugerechnet wird und wobei in Halbjahresabständen, beginnend mit dem
01.06.2004, jeweils der sodann aktuelle Preis des ausländischen Netzbetreibers zugrunde gelegt wird. Die Größe der
MMS kann je nach Netzbetreiber auf 100 KB beschränkt sein. Vorgenannte Preise gelten nicht für Premium-MMS zu
Sondernummern.

9 Bei Java-fähigen Handys kann der Preis für einige Spiele bis zu 4,99 € betragen; zusätzlich wird bei diesen Handys das
WAP-Verbindungsentgelt für den Download berechnet.

10 Auf eventuelle zusätzliche einmalige Entgelte wird online hingewiesen. Die Abrechnung der einmaligen Entgelte kann
zeitverzögert erfolgen.

11 Voraussetzung: Mindestalter 18 Jahre, Teilnahme am Lastschriftverfahren und positive Bonitätsprüfung.


